
ZARZĄDZENIE nr 16/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Bolesławcu 

z dnia  19 października 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji socjalnej i zdrowotnej 

w Szkole Podstawowej nr 3 w Bolesławcu 

 

 

Na podstawie § 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Bolesławcu z dnia 02 stycznia 2011 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję socjalną i zdrowotną jako organ opiniująco-doradczy Dyrektora  

w sprawach dotyczących świadczeń socjalnych, w składzie: 

1) Maria Kurhan – przewodnicząca, 

2) Melania Balińska – członek, 

3) Halina Rudzik – członek, 

4) Wanda Wysocka – członek. 

2. Obsługa administracyjna Komisji – Edyta Konefał. 

§ 2 

1. Komisja socjalna działa w oparciu o przepisy prawa powszechnie obowiązującego oraz 

Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły Podstawowej nr 3  

w Bolesławcu. 

2. Praca Komisji kieruje przewodniczący lub wyznaczony członek w razie nieobecności 

przewodniczącego. 

 

§ 3 

W realizacji zadań Komisja współpracuje z MZE-A w Bolesławcu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


	ZARZĄDZENIE nr 16/2021

